

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breu Branco  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO  
Registro de Preços Eletrônico - PE-CPL-011/2023-PMBB

## Resultado da Homologação

**0001 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, NÃO PARBOÍLIZADO: Acondicionado em embalagem primária plástica de 5kg. Data de fabricação e validade visíveis. - PACOTE - Valor Referência: 29,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	6.348 Pacote	25,55	162.191,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0002 - ARROZ INTEGRAL : Arroz fora de tipo, classe curto, subgrupo integral, orgânico,não transgênico, isento de agrotóxicos, glúten e produtos químicos Acondicionado em embalagem primária plástica de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis. - PACOTE - Valor Referência: 8,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	800 Pacote	7,89	6.312,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0003 - FEIJÃO CARIOCA: Produto a base de feijão selecionados tipo carioca, grupo 1, feijão comum, classe cores, em embalagem plástica contendo 1 kg do produto, não poderá conter impurezas e/ou insetos, deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 300 dias. - pacote - Valor Referência: 11,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	6.003 Pacote	8,49	50.965,47	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0004 - FARINHA GROSSA DE MANDIOCA: Bem torrada e sem mistura de 1ª qualidade, embalagem contendo 1kg. - pacote - Valor Referência: 10,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	1.726 Pacote	8,91	15.378,66	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0005 - AÇÚCAR CRISTAL: Acondicionado em embalagem primária plástica de 2 kg, e secundária, em fardos de 30kg. Data de fabricação e validade visíveis. - pacote - Valor Referência: 10,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	9.610 Pacote	7,59	72.939,90	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0006 - CAFÉ EM PÓ (MARCA: SANTA CLARA, DUNOSSO, PILÃO), "OU EQUIVALENTE", "OU SIMILAR", "OU DE MELHOR QUALIDADE": Acondicionado em embalagem primária de 250g. Data de fabricação e validade visíveis. - pacote - Valor Referência: 9,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	8.668 Pacote	6,90	59.809,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0007 - ACHOCOLATADO EM PÓ: Achocolatado em pó, embalagem, com 400g, constando identificação do produto, ingredientes básicos como: açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja. Marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 10,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE unidade 1.951 Unidade 9,90 19.314,90 Homologado em  
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 02/10/2023 09:35:04  
Por: FLÁVIO MARCOS  
MEZZOMO

**0008 - CEREAL INFANTIL,ARROZ: embalagem a vácuo, com 400g, rico em nutrientes, data de fabricação e validade visíveis. - pacote - Valor Referência: 13,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	1.440 Pacote	12,83	18.475,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0009 - AVEIA EM FLOCOS: Acondicionada em embalagem com 200g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 5,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	1.604 Pacote	3,95	6.335,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0010 - FUBÁ DE MILHO: Embalagem de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	1.052 Pacote	4,15	4.365,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0011 - FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - pacote - Valor Referência: 3,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	1.568 Pacote	2,78	4.359,04	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0012 - MILHO PARA CANJICA: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	1.500 Pacote	5,68	8.520,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0013 - MILHO PARA PIPOCA: Embalagem plástica de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 6,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	690 Pacote	6,32	4.360,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0014 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS: Fardo com 24 unidades em embalagem de 200 ml (COPO). - fardo - Valor Referência: 33,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	fardo	1.934 Fardo	27,99	54.132,66	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0015 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis. - BISCOITO AGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER - Valor Referência: 6,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BISCOITO AGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER	11.936 Pacote	5,70	68.035,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0016 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA: Acondicionados em embalagem primária, interna com até três carreiras de**



**biscoito e externa com 400g. Data de fabricação e validade visíveis. - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA - Valor Referência: 7,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA	9.027 Pacote	6,50	58.675,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0017 - BISCOITO ROSQUINHA: Acondicionados em embalagem plástica, com 400g. Data de fabricação e validade visíveis. - BISCOITO TIPO ROSCAS - Valor Referência: 6,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BISCOITO TIPO ROSCAS	3.193 Pacote	6,10	19.477,30	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0018 - TORRADA TRADICIONAL: Acondicionados em embalagem primária, com 284g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 8,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	240 Pacote	6,95	1.668,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0019 - COLORAU: Acondicionado em embalagem primária plástica de até 1 kg. Data de fabricação e validade visíveis. - CORANTE/COLORAL EM PO - Valor Referência: 12,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CORANTE/COLORAL EM PO	374 Pacote	11,73	4.387,02	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0020 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM: Acondicionado em embalagem com 500ml. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 38,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	276 Unidade	36,90	10.184,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0021 - ERVILHA EM CONSERVA: Acondicionada em embalagem primária lata de 200g. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 5,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	1.726 Unidade	4,76	8.215,76	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0022 - EXTRATO DE TOMATE: Acondicionado em embalagem, de 190g. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 5,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	4.344 Unidade	3,99	17.332,56	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0023 - LEITE CONDENSADO: Embalagem tetrapak com 395g. - LEITE CONDENSADO - Valor Referência: 8,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LEITE CONDENSADO	1.552 Unidade	8,23	12.772,96	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0024 - LEITE DE COCO: Embalagem de 1 litros. - LEITE DE COCO - Valor Referência: 11,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LEITE DE COCO	1.450 Litro	10,72	15.544,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0025 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EM PACOTES: Embalagem de 200g. Data de fabricação e validade visíveis. - LEITE EM PO - Valor Referência: 9,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LEITE EM PO	8.208 Unidade	9,04	74.200,32	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0026 - LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO : Embalagem de 200g. Data de fabricação e validade visíveis. - LEITE EM PO DESNATADO - Valor Referência: 10,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LEITE EM PO DESNATADO	1.370 Pacote	9,64	13.206,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0027 - LEITE NAN: Embalagem lata de 800g. PRÓ 1. Data de fabricação e validade visíveis. - LEITE EM PO NAN - Valor Referência: 22,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LEITE EM PO NAN	188 Lata	22,35	4.201,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0028 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR DE CARNE: Acondicionada em embalagem plástica de 400g. Data de fabricação e validade visíveis. - PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA - Valor Referência: 12,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA	1.104 Unidade	12,48	13.777,92	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0029 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, SABOR DE FRANGO: Acondicionada em embalagem plástica de 400g. Data de fabricação e validade visíveis. - PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA - Valor Referência: 13,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA	1.104 Unidade	8,98	9.913,92	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0030 - MACARRÃO SÊMOLA ESPAGUETE: Embalagem primária de até 1 Kg. Data de fabricação e validade visíveis. - MACARRA TIPO ESPAGUETE - Valor Referência: 7,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	MACARRA TIPO ESPAGUETE	4.830 Pacote	6,87	33.182,10	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0031 - MACARRÃO TIPO ARGOLA, PARA SOPA: Embalagem de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - Pacote - Valor Referência: 6,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Pacote	1.380 Pacote	5,74	7.921,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0032 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PARA SOPA: Embalagem plástica com 500g. - Pacote - Valor Referência: 5,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Pacote	1.380 Pacote	5,20	7.176,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0033 - MAIONESE: Embalagem de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - Unidade - Valor Referência: 7,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Unidade	1.192 Unidade	7,14	8.510,88	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0034 - MARGARINA VEGETAL: Embalagem de 500g. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 9,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	3.666 Unidade	7,65	28.044,90	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0035 - MILHO VERDE EM CONSERVA: acondicionados em embalagem primaria lata 200g. Data de fabricação e validade visíveis. - Unidade - Valor Referência: 5,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Unidade	1.520 Unidade	4,74	7.204,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0036 - MISTURA PARA BOLO COM FERMENTO: Embalagem plástica de 400g. - Pacote - Valor Referência: 7,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Pacote	1.080 Pacote	5,15	5.562,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0037 - ÓLEO DE SOJA: Acondicionado em embalagem primária, garrafa PET transparente, com 900ml. Data de fabricação e validade visíveis. - OLEO DE SOJA - Valor Referência: 10,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	OLEO DE SOJA	2.688 Unidade	7,63	20.509,44	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0038 - ORÉGANO: Embalagem de 100g. Data de fabricação e validade visíveis. - OREGANO - Valor Referência: 10,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	OREGANO	276 Unidade	9,69	2.674,44	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0039 - CANELA EM PAU: Embalagem de 20g - CANELA EM PAU - Valor Referência: 4,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CANELA EM PAU	828 Pacote	3,74	3.096,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0040 - CANELA EM PÓ: Embalagem de 20g - Canela em pó - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	Canela em pó	852 Pacote	3,01	2.564,52	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0041 - PIMENTA E COMINHO: Embalagem plástica, pacote de no mínimo 100g. - pacote - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	552 Pacote	6,30	3.477,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0042 - AÇAFRÃO: Embalagem com 50g. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 5,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	276 Unidade	4,80	1.324,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0043 - CALDO DE CARNE: Embalagem caixa com 6 tabletes de 57g. - caixa - Valor Referência: 3,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	caixa	552 Caixa	3,30	1.821,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
--	-------	-----------	------	----------	---

**0044 - CALDO DE GALINHA: Embalagem caixa com 6 tabletes de 57g. - caixa - Valor Referência: 3,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	caixa	552 Caixa	3,26	1.799,52	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0045 - TEMPERO SAZON: Embalagem plástica de 60g. - Pacote - Valor Referência: 5,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	Pacote	414 Pacote	5,12	2.119,68	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0046 - TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA: Acondicionada embalagem primaria em potes plásticos com peso de até 1 kg. - unidade - Valor Referência: 10,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	276 Unidade	9,67	2.668,92	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0047 - CHÁS SABORES DIVERSOS: Preparado para bebida de chá (sabores diversos). Característica/Embalagem: 01 caixinha com 10 sachês. - unidade - Valor Referência: 6,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	1.388 Unidade	5,64	7.828,32	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0048 - OVOS BRANCOS: Cartela com 30 unidades. - cartela - Valor Referência: 28,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	cartela	906 Cartela	20,49	18.563,94	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0049 - REFRESCO EM PO: Embalagem plástica de 1kg e já contendo açúcar. Sabores variados. - pacote - Valor Referência: 13,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	pacote	3.085 Pacote	12,74	39.302,90	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0050 - SAL REFINADO E IODADO: Acondicionada em embalagem plástica com 1Kg. - unidade - Valor Referência: 2,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	unidade	317 Unidade	1,82	576,94	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0051 - TRIGO PARA PÃES E BOLOS: Embalagem plástica de até 1Kg. - Pacote - Valor Referência: 9,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Pacote	1.380 Pacote	6,63	9.149,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0052 - VINAGRE: Embalagem primaria, garrafa plástica de 750ml. Data de fabricação e validade visíveis. - unidade - Valor Referência: 3,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE  
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

unidade

1.548 Unidade

3,24

5.015,52

Homologado em  
02/10/2023 09:35:04  
Por: FLÁVIO MARCOS  
MEZZOMO

**0053 - ABÓBORA: Seleccionada e lavada, sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - ABOBORA SELECIONADA - Valor Referência: 5,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	ABOBORA SELECIONADA	3.180 Quilo	3,75	11.925,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0054 - ALHO BRANCO CATEGORIA 1: Acondicionado em saco plástico ou rede contendo 1kg. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - ALHO BRANCO SELECIONADO - Valor Referência: 8,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	ALHO BRANCO SELECIONADO	622 Quilo	7,92	4.926,24	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0055 - BANANA PRATA MADURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - BANANA PRATA SELECIONADA - Valor Referência: 7,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BANANA PRATA SELECIONADA	2.698 Quilo	5,35	14.434,30	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0056 - BATATA INGLESA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa própria com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - BATATA INGLESA SELECIONADA - Valor Referência: 8,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BATATA INGLESA SELECIONADA	5.520 Quilo	6,90	38.088,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0057 - BETERRABA: Seleccionada e lavada, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - QUILO - Valor Referência: 7,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	966 Quilo	6,93	6.694,38	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0058 - CEBOLA BRANCA: Seleccionada sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - QUILO - Valor Referência: 7,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	4.140 Quilo	7,44	30.801,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0059 - CENOURA: Seleccionada sem partes apodrecidas, lavadas e embaladas em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - QUILO - Valor Referência: 9,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	2.380 Quilo	8,95	21.301,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0060 - CHEIRO VERDE: Maços comercial de cebolinha e coentro in natura, lavado, frescos e em boas condições para o consumo humano. Entrega somente conforme cronograma do departamento de alimentação escolar. - CHEIRO VERDE EM MAÇOS - Valor Referência: 3,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 7 de 22



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CHEIRO VERDE EM MAÇOS	828 Maço	2,74	2.268,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
------------------------------	-----------------------	----------	------	----------	---

**0061 - CHUCHU: Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - CHUCHUS SELECIONADOS - Valor Referência: 6,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CHUCHUS SELECIONADOS	1.380 Quilo	4,10	5.658,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0062 - INHAME: De primeira qualidade, com grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. - INHAMES SELECIONADOS - Valor Referência: 10,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	INHAMES SELECIONADOS	1.104 Quilo	9,68	10.686,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0063 - LARANJA: Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. Saco de até 5 kg. - LARANJAS SELECIONADAS - Valor Referência: 5,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LARANJAS SELECIONADAS	8.736 Quilo	4,43	38.700,48	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0064 - LIMÃO TAITI: De 1ª qualidade – peso médio 60 gr, casca lisa livre de fungos. Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - LIMAO SELECIONADOS - Valor Referência: 5,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	LIMAO SELECIONADOS	1.104 Quilo	4,43	4.890,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0065 - MAÇÃ: De 1ª qualidade casca íntegra, consistência firme. Selecionado e lavado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - MAÇAS SELECIONADAS - Valor Referência: 12,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	MAÇAS SELECIONADAS	2.842 Quilo	10,35	29.414,70	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0066 - MACAXEIRA: De 1ª qualidade, selecionado, sem partes apodrecidas. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - MACAXEIRAS SELECIONADAS - Valor Referência: 5,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	MACAXEIRAS SELECIONADAS	1.104 Quilo	3,63	4.007,52	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0067 - MAMÃO PAPAIA MADURO: Selecionado sem partes apodrecidas, embalados em saco ou caixa próprio com até 20 kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - MAMÃO TIPO PAPAYA - Valor Referência: 8,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA	3.354 Quilo	7,00	23.478,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0068 - MELANCIA: Madura, fresca, casca firme, lustrosa, sem manchas escuras. - MELANCIAS SELECIONADAS - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	MELANCIAS SELECIONADAS	3.256 Quilo	4,04	13.154,24	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
------------------------------	------------------------	-------------	------	-----------	---

**0069 - MELÃO AMARELO MADURO: De 1ª qualidade, consistência firme. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - QUILO - Valor Referência: 9,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	2.478 Quilo	8,49	21.038,22	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0070 - PEPINO: De 1ª qualidade; de tamanho médio, liso. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - PEPINOS SELECIONADOS - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PEPINOS SELECIONADOS	1.104 Quilo	4,90	5.409,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0071 - PIMENTA DE CHEIRO: Pacote com no mínimo 100g - PIMENTA DE CHEIRO SELECIONADA - Valor Referência: 12,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PIMENTA DE CHEIRO SELECIONADA	276 Pacote	3,47	957,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0072 - PIMENTÃO VERDE: De 1ª qualidade livre de fungos; tamanho de médio a grande. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - PIMENTÃO SELECIONADOS - Valor Referência: 10,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PIMENTÃO SELECIONADOS	2.760 Quilo	8,91	24.591,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0073 - REPOLHO COMUM: De 1ª qualidade – isento de fungos e sujidade. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - REPOLHO COMUM SELECIONADO - Valor Referência: 6,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	REPOLHO COMUM SELECIONADO	2.208 Quilo	5,91	13.049,28	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0074 - TOMATE MADURO: De 1ª qualidade, selecionado, sem partes apodrecidas, embaladas em saco ou caixa próprio com até 20kg do produto. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - TOMATES SELECIONADOS - Valor Referência: 9,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	TOMATES SELECIONADOS	3.864 Quilo	7,89	30.486,96	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0075 - UVA: Frutos firmes, lustrosos, limpos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - UVAS SELECIONADAS - Valor Referência: 18,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	UVAS SELECIONADAS	1.836 Quilo	16,94	31.101,84	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0076 - VAGEM: De 1ª qualidade. O produto deverá ser avaliado no ato da entrega, caso não esteja adequado será providenciada a troca do produto pelo fornecedor. - VAGEM SE 1ª QUALIDADE - Valor Referência: 19,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	VAGEM SE 1ª QUALIDADE	552 Quilo	16,94	9.350,88	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0077 - POLPA DE FRUTA, ACEROLA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis. - QUILO - Valor Referência: 15,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	5.762 Quilo	15,37	88.561,94	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0078 - POLPA DE FRUTA, GOIABA: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis. - Quilo - Valor Referência: 16,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Quilo	5.762 Quilo	15,38	88.619,56	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0079 - POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis. - Quilo - Valor Referência: 21,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Quilo	5.762 Quilo	20,91	120.483,42	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0080 - POLPA DE FRUTA, ABACAXI: Acondicionadas em embalagens plásticas de 1kg. Data de fabricação e validade visíveis. - Quilo - Valor Referência: 17,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Quilo	5.762 Quilo	16,86	97.147,32	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0081 - LEITE DE GADO: Tipo C, empacotado em embalagem plástica de 1 litro, com prazo de validade não superior a 15 dias. - Litro - Valor Referência: 8,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Litro	12.006 Litro	7,98	95.807,88	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0082 - CARNE BOVINA MOIDA, RESFRIADA, DE 1ª QUALIDADE: Não prensada, com no máximo 5% de gordura, não devem conter impurezas, insetos, objetos estranhos, sangue coalhado, nervos, ossos, sebo, couro, pelos e outras sujidades. O gado deve ser abatido e fiscalizado conforme legislação vigente. A carne deverá ser de primeira qualidade, escorrida e resfriada antes do processo da moeção, apresentando cor, textura, odor e sabor característicos de carne bovina própria para consumo. Acondicionado em embalagem plástica contendo até 2 kg do produto. Deverá vir identificado a data do processamento. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. - quilo - Valor Referência: 29,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL E ACOUGUE SILVA LTDA	quilo	7.140 Quilo	24,98	178.357,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0083 - CARNE BOVINA RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE: Não prensada, com no máximo 5% de gordura, não devem conter impurezas, insetos, objetos estranhos, sangue coalhado, nervos, ossos, sebo, couro, pelos e outras sujidades. O gado deve ser abatido e fiscalizado conforme legislação vigente. A carne deverá ser de primeira qualidade, escorrida e resfriada antes do processo de embalagem, apresentando cor, textura, odor e sabor característicos da carne bovina, própria para consumo. Acondicionado em embalagem plástica contendo até 2 kg do produto. Deverá vir identificado a data do processamento. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. - quilo - Valor Referência: 37,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL E ACOUGUE SILVA LTDA	quilo	14.260 Quilo	29,28	417.532,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0084 - CHARQUE BOVINO: Acondicionado em embalagem plástica contendo até 5 kg do produto. Deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. - QUILO - Valor Referência: 24,47**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	690 Quilo	24,46	16.877,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0085 - COSTELA BOVINA RESFRIADA E CONGELADA, NÃO Prensada:** Com no máximo 5% de gordura, não devem conter impurezas, insetos, objetos estranhos, sangue coalhado, nervos, ossos, sebo, couro, pelos e outras sujidades. O gado deve ser abatido e fiscalizado conforme legislação vigente. A carne deverá ser de primeira qualidade, escorrida e resfriada antes do processo de embalagem, apresentando cor, textura, odor e sabor característicos de carne bovina própria para consumo. Acondicionado em embalagem plástica contendo até 2 kg do produto. Deverá vir identificado a data do processamento. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. - QUILO - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	5.520 Quilo	18,19	100.408,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0086 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA:** Somente coxa e sobrecoxa de frango, deverão ser acondicionada em embalagens plásticas individual c/até 1 kg, as embalagens devem estar integras e secas, não rasgadas, violadas, furadas ou molhadas, deve conter a data do abate, prazo de validade e o registro no órgão competente, no interior da embalagem não deve apresentar líquidos, impurezas, insetos, sujeiras, pedaços de objetos, sangue coalhado, nervos, ossos, sebo, pele, penas ou outras sujidades. O frango deverá ser abatido e fiscalizado conforme legislação vigente, deverá apresentar cor, textura, odor e sabor característicos de carne de frango. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. Validade: não inferior a 30 dias. Entrega: na cozinha central e/ou nas escolas conforme solicitação posterior do departamento de alimentação escolar. - QUILO - Valor Referência: 14,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	8.280 Quilo	11,94	98.863,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0087 - FIGADO BOVINO RESFRIADO:** Acondicionado em embalagem plástica, com prazo de validade não inferior a 30 dias. - QUILO - Valor Referência: 22,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	1.380 Quilo	16,04	22.135,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0088 - FRANGO CONGELADO:** Prazo de validade não inferior a 90 dias, acondicionado em embalagem plástica. - QUILO - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	10.350 Quilo	9,05	93.667,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0089 - LINGÜIÇA CALABRESA:** Produzido a partir de carne de suíno ou aves. A lingüiça deve ser acondicionada em embalagens plásticas com até 5 kg, as embalagens devem estar integras e secas, não rasgadas, violadas, furadas ou molhadas, deve conter a data de fabricação, prazo de validade e o registro no órgão competente. Validade: não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. Entrega: na cozinha central e/ou nas escolas conforme solicitação posterior do departamento de alimentação escolar. - QUILO - Valor Referência: 22,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	414 Quilo	21,79	9.021,06	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0090 - MORTADELA - Quilo - Valor Referência: 14,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Quilo	564 Quilo	7,30	4.117,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0091 - PEITO DE FRANGO CONGELADO:** Acondicionada em embalagem plástica, com prazo de validade não inferior á 30 dias. - QUILO - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	QUILO	7.520 Quilo	15,99	120.244,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
--	-------	-------------	-------	------------	---

**0092 - PRESUNTO FATIADO - PRESUNTO FATIADO - Valor Referência: 35,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	PRESUNTO FATIADO	2.514 Quilo	34,95	87.864,30	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0093 - QUEIJO FATIADO: Tipo queijo da região, acondicionado em embalagem plástica de no máximo 1Kg. - QUEIJO FATIADO - Valor Referência: 31,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	QUEIJO FATIADO	1.922 Quilo	29,97	57.602,34	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0094 - SALSICHA TIPO HOT DOG: Acondicionado em embalagem plástica contendo até 5 kg do produto. Deverá vir identificado a data de fabricação, o prazo de validade e a tabela nutricional. A embalagem deverá estar íntegra, não amassadas, nem expondo o produto. Prazo de validade não inferior a 30 dias. Produto deverá ser inspecionado pelo órgão competente. - Quilo - Valor Referência: 11,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRISVAN S DUARTE COMERCIO	Quilo	2.880 Quilo	9,80	28.224,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0095 - BACIA PLÁSTICA: Resistente, com capacidade de 10 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 11,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	78 Unidade	8,80	686,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0096 - BACIA PLÁSTICA: Resistente, com capacidade de 15 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 15,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	78 Unidade	11,70	912,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0097 - BACIA PLÁSTICA: Resistente, com capacidade de 20 LITROS. - UNIDADE - Valor Referência: 18,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	107 Unidade	13,50	1.444,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0098 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA: Resistente, com capacidade de 10 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 16,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	269 Unidade	11,90	3.201,10	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0099 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA: Resistente, com capacidade de 15 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 20,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	219 Unidade	9,49	2.078,31	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0100 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA: Resistente, com capacidade de 20 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 27,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	618 Unidade	13,90	8.590,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
--------------------------------	---------	-------------	-------	----------	---

**0101 - BOTA BRANCA EM PVC: Material borracha, material da sola de borracha antiderrapante, cor branca, tipo cano longo, tamanhos 36 a 42. - BOTA - Valor Referência: 52,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	BOTA	718 Par	46,81	33.609,58	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0102 - CÊSTO PLÁSTICO PARA LIXO: Sem tampa, telado, com capacidade de 10 litros. - ARQPLAST - Valor Referência: 8,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ARQPLAST	822 Unidade	6,39	5.252,58	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0103 - CÊSTO PLÁSTICO: Fechado, com tampa e pisador, com capacidade de 60 litros. - CESTO - Valor Referência: 75,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	CESTO	207 Unidade	65,88	13.637,16	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0104 - COLHER DESCARTÁVEL: Tamanho grande, em pacotes de 50 unidades. - REPLAST - Valor Referência: 5,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	REPLAST	11.458 Pacote	3,49	39.988,42	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0105 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA: Pacote com 100 unidades, de 180ml. - TOTALPLAST - Valor Referência: 7,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	TOTALPLAST	29.592 Pacote	4,39	129.908,88	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0106 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ: Pacote com 100 unidades de 50ml. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	TOTALPLAST	14.188 Pacote	2,20	31.213,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0107 - EMBALAGEM PARA MARMITEX DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL: Tamanho nº 08, fechamento manual, tampa de papel, caixas com 100 unidades. - TAKENTE - Valor Referência: 62,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	TAKENTE	2.760 Caixa	30,00	82.800,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0108 - ESCORREDOR PARA MACARRÃO: Em alumínio, tamanho médio. - UNIDADE - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	34 Unidade	26,49	900,66	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0109 - FACA DE SERRA: Para pão. Em aço inoxidável com 30cm. - R:5770 FACA PÃO 8`` 30CM - Valor Referência: 20,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	R:5770 FACA PÃO 8`` 30CM	48 Unidade	11,78	565,44	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0110 - FACA PARA CARNE: Em aço inoxidável com 30cm. - UNIDADE - Valor Referência: 19,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	46 Unidade	15,99	735,54	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0111 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ: Tamanho de 1,8 a 2 litros, com alça. - UNIDADE - Valor Referência: 109,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	176 Unidade	80,99	14.254,24	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0112 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ: Tamanho 5 litros. - INVICTA - Valor Referência: 75,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	INVICTA	79 Unidade	35,00	2.765,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0113 - GARRAFA TÉRMICA: Tamanho 10 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 162,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	75 Unidade	99,99	7.499,25	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0114 - GUARDANAPO DE PAPEL: Na cor branca, pacotes com 50 unidades de 24cmx22cm. - 22X22 CM - Valor Referência: 3,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	22X22 CM	4.724 Pacote	2,69	12.707,56	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0115 - ISQUEIRO: Embalagem plástica, gás propano, tamanho grande. - UNIDADE - Valor Referência: 6,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	283 Unidade	5,24	1.482,92	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0116 - JARRA PARA ÁGUA: Embalagem de vidro 1 litro com tampa. - R: 14676 JARRA VIDRO 1L C/ TAMPÁ - Valor Referência: 28,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R: 14676 JARRA VIDRO 1L C/ TAMPÁ	121 Unidade	21,97	2.658,37	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0117 - NAFTALINA: Embalagem plástica com 50g. - PACOTE - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	249 Pacote	3,59	893,91	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0118 - PAPEL TOALHA: Pacotes com 2 rolos, com 60 toalhas, medindo 19X22cm. - PACOTE - Valor Referência: 7,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	11.250 Pacote	4,98	56.025,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0119 - PASSADOR DE CAFÉ: Em pano, com alça de tamanho grande. - COADOR GRANDE ALGODÃO C/ CABO MADEIRA - Valor Referência: 7,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	COADOR GRANDE ALGODÃO C/ CABO MADEIRA	624 Unidade	5,36	3.344,64	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0120 - PAPEL FILME: Rolo de papel filme PVC, 28cm X 30m. - UNIDADE - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	277 Unidade	5,50	1.523,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0121 - PENEIRA PARA COZINHA: Em material plástico, 20cm. - UNIDADE - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	54 Unidade	6,99	377,46	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0122 - PILHA ALCALINA AA. - PILHA AA PEQUENA ALCALINA 1,5V - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	PILHA AA PEQUENA ALCALINA 1,5V	514 Par	7,08	3.639,12	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0123 - PILHA ALCALINA AAA. - PILHA AAA PALITO ALCALINA - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	PILHA AAA PALITO ALCALINA	1.662 Par	7,38	12.265,56	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0124 - PILHA ALCALINA C. - PILHA C MEDIA ALCALINA - Valor Referência: 21,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	PILHA C MEDIA ALCALINA	280 Par	18,67	5.227,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0125 - PILHA ALCALINA D. - PAR - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PAR	280 Par	13,99	3.917,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0126 - BATERIA DE 3V: Redonda. - BATERIA REDONDA LITHIUM CR2032 3V - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	BATERIA REDONDA LITHIUM CR2032 3V	2.765 Unidade	4,55	12.580,75	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0127 - BATERIA DE 9v: Quadrada. - BATERIA 9V ALCALNA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	BATERIA 9V ALCALNA	627 Unidade	13,23	8.295,21	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

#### 0128 - PRATO DESCARTÁVEL Nº 21: Embalagem em pacotes de 10 unidades. - PACOTE - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	PACOTE	3.450 Pacote	2,15	7.417,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0129 - TÁBUA PARA CARNE: Em polipropileno tamanho 30x50 ou aproximado. - UNIDADE - Valor Referência: 28,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	59 Unidade	26,39	1.557,01	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0130 - CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS - ISOEST - Valor Referência: 23,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ISOEST	148 Unidade	10,00	1.480,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0131 - CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS - ISOEST - Valor Referência: 31,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ISOEST	148 Unidade	26,00	3.848,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0132 - CAIXA DE ISOPOR DE 27 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 35,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	148 Unidade	28,00	4.144,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0133 - CAIXA DE ISOPOR DE 50 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 70,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	168 Unidade	56,70	9.525,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0134 - CAIXA DE ISOPOR DE 100 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 114,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	148 Unidade	88,48	13.095,04	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0135 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA (50 LITROS) - UNIDADE - Valor Referência: 88,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	75 Unidade	73,00	5.475,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0136 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA (30 LITROS) - CAIXA - Valor Referência: 59,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	CAIXA	75 Unidade	51,99	3.899,25	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0137 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA (10 LITROS) - UNIDADE - Valor Referência: 41,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	75 Unidade	25,00	1.875,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0138 - ÁGUA SANITÁRIA: Embalagem plástica com 1 litro, anatômica, que facilita o manuseio. - LITRO - Valor Referência: 3,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	LITRO	19.458 Litro	2,09	40.667,22	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
--	-------	--------------	------	-----------	---

**0139 - AMACIANTE PARA ROUPAS: Embalagem frasco com 2 litros. - FRASCO - Valor Referência: 12,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	FRASCO	3.244 Frasco	7,50	24.330,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0140 - AVENTAL DE COZINHA: 70x50CM - UNIDADE - Valor Referência: 13,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	366 Unidade	11,89	4.351,74	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0141 - CLORO MULTIUSO: Aspecto físico líquido, alvejante, germicida, desinfetante, bactericida, princípio ativo: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo 5,4% p/p, embalagem plástica resistente com 2 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 16,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	728 Unidade	12,79	9.311,12	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0142 - DESENGORDURANTE: Limpador de impurezas, composição básica: benzeno, sulfato de sódio, embalagem com 500 ml, diversas fragrâncias. - FRASCO - Valor Referência: 9,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FRASCO	562 Frasco	5,19	2.916,78	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0143 - DESINFETANTE LÍQUIDO: Ação germicida, bactericida, embalagem plástica de 1 litro. - DESINFETANTE LIQUIDO - Valor Referência: 5,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	DESINFETANTE LIQUIDO	22.774 Litro	4,19	95.423,06	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0144 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Em embalagem plástica em frascos de 500ml - DETERGENTE LIQUIDO - Valor Referência: 3,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	DETERGENTE LIQUIDO	16.560 Frasco	1,98	32.788,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0145 - ESCOVA PARA LAVAGEM DE VASO SANITÁRIO: Em material sintético, com cabo. - ESCOVA SANITARIA S/DEPOSITO - Valor Referência: 11,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	ESCOVA SANITARIA S/DEPOSITO	262 Unidade	7,47	1.957,14	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0146 - ESCOVA PLÁSTICA, TAMANHO PEQUENO: Em material sintético, próprio para lavagem de material hospitalar. - UNIDADE - Valor Referência: 4,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	250 Unidade	3,30	825,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0147 - ESCOVA PLÁSTICA: Em material sintético, própria para lavagem de roupa. - ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL - Valor Referência: 5,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL TXV COMERCIO E  
SERVICO - EIRELI

ESCOVA LAVAR  
ROUPA OVAL

593 Unidade

4,28

2.538,04

Homologado em  
02/10/2023 09:35:04  
Por: FLÁVIO MARCOS  
MEZZOMO

**0148 - ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CHÃO: Em material sintético, com cabo. - UNIDADE - Valor Referência: 15,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	240 Unidade	12,29	2.949,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0149 - ESPANADOR DE TETO COM CABO: Longo, com no mínimo 3m de cabo. - UNIDADE - Valor Referência: 22,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	218 Unidade	20,39	4.445,02	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0150 - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇA: Em dupla face, multiuso. - UNIDADE - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	2.723 Unidade	0,69	1.878,87	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0151 - FLANELA: 100% algodão, para utilização em limpeza, tamanho 57x26cm. - UNIDADE - Valor Referência: 5,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	1.620 Unidade	2,04	3.304,80	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0152 - PANO DE PRATO: Em saco alvejado, pintado, tamanho mínimo de 50cm x 70cm. - UNIDADE - Valor Referência: 10,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	1.470 Unidade	6,09	8.952,30	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0153 - INSETICIDA EM AEROSOL: Embalagem tipo spray, 300ml. - FRASCO - Valor Referência: 10,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FRASCO	1.110 Frasco	9,29	10.311,90	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0154 - LÃ DE AÇO: Pacotes de 60g com 8 unidades de esponjas. - PACOTE - Valor Referência: 3,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	2.191 Pacote	1,93	4.228,63	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0155 - LIMPA ALUMÍNIO: frasco com 500ML - FRASCO - Valor Referência: 3,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FRASCO	1.958 Frasco	2,79	5.462,82	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0156 - LIMPA PISOS, CERÂMICAS E AZULEJOS: (composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água), embalagem plástica de 1 litro. - LIMPA PISOS - Valor Referência: 12,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DOS REIS BAIA LTDA	LIMPA PISOS	930 Litro	10,74	9.988,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0157 - LIMPA-VIDROS: Multiuso, Frascos de 500ml. - FRASCO - Valor Referência: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FRASCO	902 Frasco	4,89	4.410,78	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0158 - LUSTRA-MÓVEIS: Frasco de 200ml, fragrâncias diversas. - FRASCO - Valor Referência: 10,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FRASCO	854 Frasco	5,89	5.030,06	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0159 - LUVAS PARA LIMPEZA: Em material látex, cano longo. - PAR - Valor Referência: 8,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PAR	5.110 Par	3,20	16.352,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0160 - LUVAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE, DESCARTAVEIS: Em plástico transparente, tamanho único, pacote com 100 unidades. Utilização na proteção em cozinhas, manuseio de alimentos, limpezas e outros. - PACOTE - Valor Referência: 5,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	1.509 Pacote	3,79	5.719,11	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0161 - PÁ PARA JUNTAR LIXO: Em material flande, resistente, tamanho pequeno, com cabo de madeira. - UNIDADE - Valor Referência: 13,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	372 Unidade	11,88	4.419,36	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0162 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: Em saco cru, tamanho mínimo de 50cm x 76cm. - PANO DE CHÃO 50X80CM - Valor Referência: 10,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	PANO DE CHÃO 50X80CM	2.486 Unidade	7,77	19.316,22	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0163 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: Cor branca, composto de material não reciclado, de primeira qualidade, pacote com 04 rolos, no tamanho 30mx10cm. - PACOTE - Valor Referência: 5,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	36.432 Pacote	3,76	136.984,32	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0164 - PEDRA PARA VASO SANITÁRIO: Embalagem com 01 unidade, diversos aromas. - UNIDADE - Valor Referência: 3,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	3.421 Unidade	1,59	5.439,39	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0165 - PRENDEDOR DE ROUPA: Para varal, em madeira (pacotes com 12 peças) - PACOTE - Valor Referência: 4,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	416 Pacote	2,09	869,44	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0166 - RODO DE PLÁSTICO: Com cabo, borracha dupla, 65cm. - UNIDADE - Valor Referência: 22,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	765 Unidade	16,49	12.614,85	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0167 - RODO DE PLÁSTICO: Com cabo, borracha simples, 50cm. - UNIDADE - Valor Referência: 17,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	UNIDADE	1.455 Unidade	13,65	19.860,75	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0168 - SABÃO DE CÓCO EM BARRA: Embalagem plástica com 05 barras. - PACOTE - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	318 Pacote	11,99	3.812,82	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0169 - SABÃO EM PÓ: Embalagem com 1 kg. - SABÃO EM PO - Valor Referência: 11,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	SABÃO EM PO	8.503 Pacote	7,99	67.938,97	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0170 - SABÃO EM TABLETES: Embalagem plástica com 05 barras. - PACOTE - Valor Referência: 14,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELSON DE OLIVEIRA BARBOSA LTDA	PACOTE	3.248 Pacote	10,00	32.480,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0171 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 5 unidades, com capacidade para 100 litros, em material resistente, de boa qualidade. - ELITE - Valor Referência: 6,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ELITE	23.322 Pacote	2,70	62.969,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0172 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 50 litros, em material resistente, de boa qualidade. - ELITE - Valor Referência: 5,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ELITE	23.322 Pacote	2,70	62.969,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0173 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 30 litros, em material resistente, de boa qualidade. - ELITE - Valor Referência: 4,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ELITE	23.322 Pacote	2,70	62.969,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0174 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO: Pacotes com 10 unidades, com capacidade para 15 litros, em material resistente, de boa qualidade. - ELITE - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ELITE	10.488 Pacote	2,45	25.695,60	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0175 - SODA CÁUSTICA: Embalagem de 1kg. - UNIDADE - Valor Referência: 22,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	1.231 Unidade	17,99	22.145,69	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO
--	---------	---------------	-------	-----------	---

**0176 - VASSOURA CERDAS DE PLÁSTICO, COM CABO: Material sintético. - UNIDADE - Valor Referência: 16,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	336 Unidade	8,87	2.980,32	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0177 - VASSOURA DE PELO, COM CABO: Tamanho de 40 cm. - UNIDADE - Valor Referência: 17,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	764 Unidade	12,99	9.924,36	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0178 - VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO. - UNIDADE - Valor Referência: 17,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	1.001 Unidade	11,89	11.901,89	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0179 - ABSORVENTE: COBERTURA SUAVE, PACOTE COM 08 UNIDADES, SEM ABAS. - PACOTE - Valor Referência: 5,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	552 Pacote	4,59	2.533,68	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0180 - APARELHO DE BARBEAR COM 2 LÂMINAS, DESCARTÁVEL. - 2 LÂMINAS - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	2 LÂMINAS	276 Unidade	1,40	386,40	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0181 - COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 6,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	PACOTE	138 Pacote	2,29	316,02	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0182 - CREME DENTAL 90 GR. MÁXIMA PROTEÇÃO ANTICÁRIES. - 90G - Valor Referência: 6,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	90G	276 Unidade	3,00	828,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0183 - ESCOVA DENTAL ADULTO: COM CERDAS DE NYLON MACIA, COM CABO PLÁSTICO RETO, TAMANHO MÉDIO. - ADULTO - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	ADULTO	138 Unidade	1,50	207,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0184 - ESCOVA DENTAL INFANTIL: COM CERDAS DE NYLON MACIA, COM CABO PLÁSTICO RETO. - UNIDADE - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	138 Unidade	2,99	412,62	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO



**0185 - DESODORANTE AEROSOL, ANTITRANSPIRANTE, COM 90G. - 150ML - Valor Referência: 13,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	150ML	276 Unidade	7,20	1.987,20	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0186 - SABONETE: TAMANHO 90G, FRAGRÂNCIA A COMBINAR. - UNIDADE - Valor Referência: 3,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	138 Unidade	2,19	302,22	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0187 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS, EMBALAGENS 350 ML. - 350ML - Valor Referência: 13,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	350ML	138 Unidade	6,50	897,00	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0188 - CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS, EMBALAGEM DE 325 ML. - UNIDADE - Valor Referência: 12,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. DE A. MARTINS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	UNIDADE	138 Unidade	8,94	1.233,72	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0189 - PENTE: DE PLÁSTICO É COMPOSTO POR RESINA PLÁSTICA COM PIGMENTOS, E NÃO POSSUI PRAZO DE VALIDADE. - PLÁSTICO - Valor Referência: 4,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	PLÁSTICO	70 Unidade	1,35	94,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

**0190 - ESCOVA PARA CABELO: CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO. - PLÁSTICO - Valor Referência: 7,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	PLÁSTICO	70 Unidade	2,15	150,50	Homologado em 02/10/2023 09:35:04 Por: FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

FLÁVIO MARCOS MEZZOMO

Autoridade Competente

